
                     Městys Bobrová  
Bobrová č.138, 592 55 Bobrová  

   IČO: 00293971, CZ 0000293971 

Bankovní spojení :ČSOB a.s. Žďár nad Sázavou č.ú.: 153938876/0300 

IČO: 00293971  * E-MAIL: mestysbobrova@razdva.cz 

Tel.: +420 566673210,  +420 566673265 

Fax.: +420 566673910 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         Bobrová  18.července 2017 

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
K Vaší žádosti o poskytnutí informace sdělujeme následující: 

 

Městys Bobrová se nebrání vstupu další autorizované obalové společnosti na trh  

v České republice. Nebráníme se ani předložení  konkrétního návrhu spolupráce v oblasti 

odpadového hospodářství. 

 

V současné době má Městys Bobrová uzavřenou smlouvu se společností EKO-KOM, 

a.s. Posouzení spolupráce s REMA AOS, a. s. bude záležet na předložení konkrétního návrhu 

pro naši obec. Konkrétní návrh pro obec bude projednán v radě obce nebo zastupitelstvu obce. 

 

V příloze zasíláme kopii smlouvy uzavřenou se stávající autorizovanou obalovou společností 

EKO-KOM a. s., která obsahuje další Vaše požadavky o poskytnutí informace. 

 

Děkuji.  

 

S pozdravem 

 

                                              

 

                       

                                                      Zdeňka Smažilová - starostka  

 

 

REMA AOS, a.s.  

Antala Staška 510/38 

140 00 Praha  

mailto:mestysbobrova@razdva.cz

